
1. Sağlık Bilimleri Enstitüsü Antrenörlük Eğitimi Anabilim Dalı lisansüstü 

programlarının eğitimi ve yürütülmesi ile ilgili öneri ve görüşlerinizi belirtiniz. 

 

 Lisansüstü derslerin bir kısmının ve ortak derslerin uzaktan yapılması. 

 Lisansüstü derslerin yürütülmesi için uygun eğitim ortamı ve daha geniş materyal 

olanakların sağlanması. 

 Sınavlarda klasik ölçme değerlendirme yapılmaması. Lisanstan farklı 

değerlendirilmesi. 

 Lisansüstü yürütülen zorunlu derslerin Üniversitemizin diğer Enstitülerin Anabilim 

dallarında olduğu gibi zorunlu ders kapsamından Kaldırılması. 

 Lisansüstü yürütülen derslerin öğrencilerin çalışma koşulları düşünülerek haftanın 

birkaç gününe toplanması. 

 Alana özgü uygulamalı derslerin müfredat programında arttırılması. 

 Yürütülen programların akademik kadrosunun yetkin olması.  

 Uygulaması olan derslerde farklı hastanelerde staj yapılması. 

 Ara sınavların yerine ödev ve projelerin geçerli olması. 

 

2. Sağlık Bilimleri Enstitümüzün iletişim, bilgi işlem, öğrenci işleri ve genel olarak 

lisansüstü programının yürütülmesi ile ilgili düşüncelerinizi belirtiniz. 

 Enstitü ile ilgili, iletişim, bilgi işlem, öğrenci işleri ve genel olarak programların 

yürütülmesinden oldukça memnunum. 

 Enstitü Öğrenci işleri ile iletişim kolay ve ulaşılabilir. 

 Talep edilen konuklarda gerekli olan destek sağlanıyor. 

 Sağlık Bilimleri Enstitüsü çalışanları görevlileri çok ilgili yaklaşımları oldukça yapıcı 

bu yüzden iletişime rahat geçiliyor.  

 

3. Sağlık Bilimleri Enstitüsünün Lisansüstü eğitiminin geliştirilmesi için önerileriniz. 

 

 

 Derslerin devam zorunluluğu konusunda esnek olunması. 

 Sınav takviminin daha geniş zaman dilimine yayılması. 

 Mazeret sınavı için sadece raporun değil kongre, seminer ve sempozyumun da geçerli 

sayılması. 

 Lisansüstü Derslerin verimliliği için materyal çeşitliliğinin artırılması.  

 Kliniğe çıkıldıktan sonra okulda tekrar ders konulmaması. 

 Anabilim Dallarında Doktora programlarının yaygınlaştırılması. 

 Haftalık ders programları hazırlanırken iş hayatında ki öğrencilerinde göz önünde 

bulundurulması. 

 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği dersinin güz ve bahar yarıyıllarında 

okutulması. 

 Diğer Anabilim dallarında yüksek lisans programlarının açılması. 

 Hocalar gayet ilgili, özverili ve anlayışlı. 

 

 

 



 
 

 



 
 

  



 
 

 



 


